



OL REVISION AS

Dyrlægerne Univet A/S

Jernbanegade 10

6650 Brørup

CVR-nr. 25073444

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-04-2018


Lars Dueholm
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Dyrlægerne Univet A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dyrlægerne Univet A/S Jernbanegade 10 6650 Brørup
CVR-nr.	25073444
Stiftelsesdato	10-11-1999
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Lars Dueholm, Formand Lisbeth Hansen Svend Erik Dalsgaard Nielsen
Direktion	Lisbeth Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønborg Jensen

Dyrlægerne Univet A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægepraksis, herunder klinik for smådyr mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.785.697, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.602.264, og en egenkapital på kr. 3.383.010.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende, på baggrund af det svære marked i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes også at 2018 bliver udfordrende.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.282.726	10.433.690
Personaleomkostninger	1	-7.828.657	-7.891.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-244.856	-186.514
Driftsresultat		2.209.213	2.355.955
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.418	10.242
Andre finansielle indtægter		54.067	55.437
Finansielle omkostninger		-331	-3.116
Resultat før skat		2.270.367	2.418.518
Skat af årets resultat	2	-484.670	-524.106
Årets resultat		1.785.697	1.894.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Overført resultat		785.697	1.094.412
Resultatdisponering		1.785.697	1.894.412

Dyrlægerne Univet A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.020.513	679.791
Indretning af lejede lokaler	4	10.000	12.500
Materielle anlægsaktiver		1.030.513	692.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.688	71.270
Deposita		23.500	23.500
Finansielle anlægsaktiver		102.188	94.770
Anlægsaktiver		1.132.701	787.061
Råvarer og hjælpematerialer		702.546	722.112
Varebeholdninger		702.546	722.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.172	1.193.976
Tilgodehavende selskabsskat		43.330	127.894
Andre tilgodehavender		130.564	332.838
Tilgodehavender		1.340.066	1.654.708
Likvide beholdninger		2.426.951	1.627.773
Omsætningsaktiver		4.469.563	4.004.593
Aktiver		5.602.264	4.791.654

Dyrlægerne Univet A/S**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		547.846	547.846
Overført resultat		1.835.164	1.049.468
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital	5	<u>3.383.010</u>	<u>2.397.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.346	637.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.614.908	1.756.916
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.219.254</u>	<u>2.394.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.219.254</u>	<u>2.394.340</u>
Passiver		<u>5.602.264</u>	<u>4.791.654</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Dyrlægerne Univet A/S

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.348.956	7.331.139
Pensioner	265.034	307.059
Andre omkostninger til social sikring	214.667	253.023
	<u>7.828.657</u>	<u>7.891.221</u>
 Gennemsnitsligt antal beskæftigede fuldtidsansatte i 2017: 18 stk. I 2016: 20 stk.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	486.222	524.106
Udskudt skat af årets resultat	-1.552	0
	<u>484.670</u>	<u>524.106</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.642.376	2.950.102
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	622.386	75.559
Afgang i årets løb	-338.185	-383.285
Kostpris ultimo	<u>2.926.577</u>	<u>2.642.376</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.961.893	-2.108.856
Årets afskrivninger	-282.356	-237.014
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	338.185	383.285
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.906.064</u>	<u>-1.962.585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.020.513</u>	<u>679.791</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	831.006	831.006
Kostpris ultimo	<u>831.006</u>	<u>831.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	-818.506	-816.006
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-821.006</u>	<u>-818.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>12.500</u>

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	547.846	1.049.468	0	1.597.314
Forslag til årets resultatdisponering	0	785.696	1.000.000	1.785.696
	547.846	1.835.164	1.000.000	3.383.010

6. Eventualforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 82 t.kr. og kan specificeres således:

Lejemålet i Brørup kan opsiges med en varsel på 6 måneder, forpligtigelsen udgør i alt 55. t.kr.

Lejemålet i Bramming kan opsiges med en varsel på 3 måneder, forpligtigelsen udgør i alt 27 t.kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.